2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2017
	№
	15

с. Юрьево
О  внесении изменений в Постановление администрации Юрьевского сельского поселения от 30.12.2016 № 101 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств  в бюджет сельского поселения на 2017 год»
В соответствии  со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н «Об утверждении указаний «О порядке применения бюджетной классификации в Российской Федерации», администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области» постановления администрации Юрьевского сельского поселения от 30.12.2016 № 101, добавив источник кодом следующего содержания:
99111402053100000410 – «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу».

2. Данное постановление действует с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 2 категории-главного бухгалтера администрации Юрьевского сельского поселения Хожаназарову Елену Анатольевну.

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев